МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 07- р
от 02.02.2015
Об утверждении Плана работы комиссии
по противодействию коррупции
местной администрации
В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции,

1. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции местной администрации МО Большеижорское городское поселение на 2015 год.

2. Настоящее распоряжение  опубликовать на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава местной администрации МО

Большеижорское городское поселение                                            Воронов Г.А.